
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.14.2012 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 20 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie 

Lidzbarskim  

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U z 2008 r. Nr 

45, poz. 271, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, 

poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 

322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696) po zasięgnięciu 

opinii burmistrzów, wójtów gmin z terenu Powiatu Lidzbarskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Olsztynie uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 216/XXXI/09 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Lidzbarskim (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

Nr 142, poz. 2079) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) reprezentanci kierowników aptek w Lidzbarku Warmińskim i Ornecie przekazują roczne grafiki 

dyżurów całodobowych do Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim nie później niż do  

20 grudnia roku poprzedzającego dany rok;”; 

2) w § 3:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) apteki w Ornecie i Lidzbarku Warmińskim wywieszają uzgodniony miesięczny grafik dyżurów 

całodobowych w miejscach dostępnych dla ludności;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) filia apteki „Dla zdrowia” w Lubominie wywiesza informację o dyżurach aptek w Ornecie;”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Lidzbarskiego  

Wojciech Borowy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 2698



Załącznik do Uchwały Nr OR.0710.14.2012 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 20 września 2012 r. 

  

Lp. Apteka Stałe godziny otwarcia Dostępność  

Poza godzinami otwarcia 

1. „Dla Zdrowia”  

ul. Mostowa 3/1  

11-130 Orneta  

pn. – pt. 800- 1900 

sob. 800- 1400 
Dyżur całodobowy wg grafiku

1)  

2. „Na Osiedlu”  

ul. 1 go Maja 48C,  

11-130 Orneta  

pn. – pt. 800- 1800 

sob. 800- 1400 

3. „Pod Smokiem”  

ul. Sienkiewicza 6,  

11-130 Orneta  

pn. – pt. 800- 1800 

sob. 800- 1400 

4. „Arnika”  

ul. Wodna 1  

11-130 Orneta  

pn. – pt. 800- 1800 

5. „Pod Lwem”  

ul. 1 Maja 34  

11-130 Orneta  

pn. – pt. 800- 1800 

sob. 800- 1400 

6. Filia Apteki „Dla Zdrowia”  

ul. Kopernika 51  

11-135 Lubomino  

pn. – pt. 830- 1500  

7. Apteka  

ul. Konstytucji 3-go Maja 3  

11-100 Lidzbark Warmiński  

pn. – pt. 800- 2000 

sob. 800- 1600 
Dyżur całodobowy wg grafiku

2)  

8. „Ku Zdrowiu”  

ul. Świętochowskiego 2  

11-100 Lidzbark Warmiński  

pn. – pt. 800- 1900 

sob. 800- 1400 

9. „Lipowa”  

ul. Lipowa 2C  

11-100 Lidzbark Warmiński  

pn. – pt. 800- 2000 

sob. 800- 1600 

niedziela 800– 1400 

10. „Centrum”  

Pl. Wolności 2  

11-100 Lidzbark Warmiński  

pn. – pt. 730- 2000 

sob. 730- 1600 

niedziela 800- 1500 

11. „Kwadrat”  

ul. Bartoszycka 12  

11-100 Lidzbark Warmiński  

pn. – pt. 800- 2000 

sob. 800- 1700 

12. „Melisa”  

ul. 11 Listopada 15  

11-100 Lidzbark Warmiński  

pn. – pt. 800- 1700 

13. „Rodzinna”  

ul. Poniatowskiego 2  

11-100 Lidzbark Warmiński  

pn. – pt. 800- 1900 

sob. 800- 1500 

14. „Lidzbarska”  

ul. Świętochowskiego 7A  

11-100 Lidzbark Warmiński  

pn. – pt. 800– 1830 

 

  

 

                                                      
1) 

Grafik uzgadniają między sobą apteki w Ornecie 
2) 

Grafik uzgadniają między sobą apteki w Lidzbarku Warmińskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2698


		2012-10-10T12:12:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




